

# Ryan Holding ApS

c/o Bjørn Andersen, Gurrevej 447, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 25 88 12 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Jens Palludan Rysgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryan Holding ApS c/o Bjørn Andersen Gurrevej 447 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 25 88 12 14 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Henrik Stenbock Andersen Jens Palludan Rysgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	BHSA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i at drive Holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -580.543 kr. mod -2.468.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770.193 kr. mod 74.791.700 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tilknytning til salget af et datterselskab modtaget et erstatningskrav fra køber. Kravet er beskrevet i note 5, hvortil der henvises.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets likvider er bundet på en Escrow konto. Gæld i selskabet vedrører gæld til minoritetsaktionærer fra salg af dattervirksomhed, hvor betaling afventer frigivelse af Escrow kontoen. Herudover finansieres selskabet ved mellemværender med tilknyttede selskaber, som har tilkendegivet ikke at ville kræve betaling af tilgodehavender på DKK 5,2 mio. før selskabet har midlerne hertil.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-580.543</b>	<b>-2.468.022</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.579
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	77.259.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.650	-160.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>-770.193</b>	<b>74.633.709</b>
Skat af årets resultat	0	157.991
<b>Årets resultat</b>	<b>-770.193</b>	<b>74.791.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	81.000.000
Disponeret fra overført resultat	-770.193	-6.208.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-770.193</b>	<b>74.791.700</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	13.010.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.010.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.010.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	157.991
Tilgodehavender i alt	0	157.991
Likvide beholdninger	12.996.563	20.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.996.563</b>	<b>178.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.996.563</b>	<b>13.188.761</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>3.029.984</u>	<u>3.800.177</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.229.984</u></b>	<b><u>4.000.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.063.664</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.063.664</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.184.160	5.088.090
	Anden gæld	<u>4.564.419</u>	<u>18.830</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.766.579</u>	<u>5.124.920</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.766.579</u></b>	<b><u>9.188.584</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.996.563</u></b>	<b><u>13.188.761</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskabet</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	3.800.177	4.000.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.193	-770.193
	<b>200.000</b>	<b>3.029.984</b>	<b>3.229.984</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalberedskabet</b>		
Selskabets likvider er bundet på en Escrow konto. Gæld i selskabet vedrører gæld til minoritetsaktionærer fra salg af dattervirksomhed, hvor betaling afventer frigivelse af Escrow kontoen. Herudover finansieres selskabet ved mellemværender med tilknyttede selskaber, som har tilkendegivet ikke at ville kræve betaling af tilgodehavender på DKK 5,2 mio. før selskabet har midlerne hertil..		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.821	84.415
Andre finansielle omkostninger	50.829	76.138
	<b>189.650</b>	<b>160.553</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.800.177	-449.183
Årets overførte overskud eller underskud	-770.193	-6.208.300
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	81.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-81.000.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	10.457.660
	<b>3.029.984</b>	<b>3.800.177</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

*Forpligtelse i forbindelse med salg af aktier i datterselskab:*

I forbindelse med salg af aktier er der indgået aftale om en Escrow konto på kr. 13 mio. Denne konto er låst frem til maj 2019. Kontoen er indregnet under likviderne med kr. 12,9 mio. pr. statusdagen.

Selskabet har i november 2018 modtaget underretning om erstatningskrav vedrørende salg af aktierne i ovennævnte solgte datterselskab. Selskabets ledelse bestrider kravet.

Ledelsen bemærker, at såfremt modparten får medhold i det rejste krav vil selskabet ikke kunne fortsætte driften, idet Escrow kontoen ikke bliver udbetalt og idet der herudover vil være et yderligere krav. Baseret på selskabets juridiske rådgivers sagsvurdering og ledelsens forventning, vurderer ledelsen, at sagen er uberettiget, og at den vil falde ud til fordel for selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHSA Holding ApS, CVR-nr. 36 44 71 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
